
Wyjazd z i powrót do Białegostoku

INFO:

REZERWACJE:

ro.pttk.bialystok@gmail.com

570 15 15 45, 570 67 17 17

www.bialystok.pttk.pl

Norwegia
27-31.07.2026

CENA

5890 PLN 
5750 PLN 

W cenie: 4 noclegi w hotelach 3*, 4 śniadania, 4 obiadokolacje
(w tym jedna w formie bufetu), przelot liniami LOT na trasie
Warszawa-Oslo-Warszawa, w cenie bagaż podręczny 8 kg do 118
cm (55x40x23 cm), oraz bagaż rejestrowany do 23 kg (o wym.
do 158 cm),  transfer Białystok - Warszawa Okęcie - Białystok,
rejs promem Bergen - Stavanger i rejs po Nærøyfjorde i
Aurlandsfjorden, kolejka Flåmsbana, kolejka Fløyen, opieka pilota
na całej trasie, ubezpieczenie KL + NNW, system nagłaśniający
tour-guide, opłaty na TFG i TFP. 

Zaliczka przy zapisie: 2000 zł, całość wpłaty do: 27.06.2026.

* cena dla członków PTTK

5 dni

ORGANIZATOR:
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Regionalny Oddział w Białymstoku
ul. Sienkiewicza 53 lok. 3/3 (II p.) 
15-002 Białystok 
NIP: 966-05-90-900

Nr konta: 
81 1020 1332 0000 1902 0322 8202



TRASA: OSLO - PŁASKOWYŻ HARDANGEVIDDA - WODOSPAD VØRINGSFOSSEN - ULVIK - HARDANGERFJORD -
NÆRØYFJORDEN - AURLANDSFJORDEN - WODOSPAD KJOSFOSSEN - BERGEN - STAVANGER - PREIKESTOLEN 

Dzień I: 27.07.2026
3:00 wyjazd z Białegostoku (parking przy pomniku ks. Popiełuszki), przejazd na lotnisko Okęcie. Wylot z Warszawy
07:55 (przelot ok. 2h) do Oslo. 
Po przylocie do Oslo przejazd malowniczą trasą turystyczną nr 7. To preludium do tego co czeka na nas dalej,
surowego piękna Płaskowyżu Hardangervidda – największego plateau na kontynencie europejskim. Leży on
powyżej strefy roślinnej drzew, cechuje go wręcz księżycowa sceneria, charakterystyczna bardziej dla obszarów
Dalekiej Północy. Zamieszkuje go największe stado dzikich reniferów w Europie, występuje tu także lis polarny.
Zwieńczeniem dnia będzie stanięcie nad najsłynniejszym wodospadem Europy – wodospadem Vøringsfossen o
wysokości 182 m, gdzie z bezpiecznych platform widokowych będzie można poczuć potęgę 12 ton wody
spadających w dół każdej sekundy. Wieczór spędzimy w urokliwym Ulvik, a nasz hotel położony jest nad samym
Hardangerfjord! Osoby chętne za dodatkową opłatą będą mogły skorzystać z sauny hotelowej wychodzącej na
brzeg fiordu (opłata około 150 NOK/osobę). Obiadokolacja i nocleg.

Dzień II: 28.07.2026
Śniadanie i wykwaterowanie. Tego dnia doświadczymy Norwegii z najlepszej perspektywy, czeka nas dwugodzinny
cichy rejs elektrycznym promem po fiordach Nærøyfjorden (UNESCO) i Aurlandsfjorden. Płynąc w ciszy, otoczeni
przez góry sięgające 1400 m n.p.m., poczujemy prawdziwą magię tego miejsca. Następnie czeka nas podróż
legendarną kolejką Flåmsbana, to jedna z najbardziej stromych i malowniczych linii kolejowych na świecie. Z okien
zabytkowych wagonów będziemy podziwiać krajobrazy zapierające dech w piersiach, niedostępne z drogi, z
kulminacyjnym postojem przy wodospadzie Kjosfossen. Przejazd do hotelu w Bergen na obiadokolację i nocleg.

Dzień III: 29.07.2026
Śniadanie i wykwaterowanie. Odkryjemy Bryggen - bramę do fiordów, dzielnicę miasta Bergen, wpisaną na listę
UNESCO, przenosząc się w czasie do epoki Hanzy. Wjedziemy na wzgórze Fløyen, by z góry podziwiać panoramę
miasta, wysp i morza. Po południu rozpoczniemy widokowy rejs promem wzdłuż wybrzeża do Stavanger. Podczas
rejsu będziemy delektować się wyśmienitą kolacją bufetową z owocami morza i nordyckimi przysmakami.
Stavanger - stolica norweskiej nafty, krótki spacer po zabytkowej części miasta z charakterystycznymi domkami
rybaków, a także najbardziej kolorową ulicą miasta. Podjedziemy pod jeden z najważniejszych symboli Norwegii -
monument trzech mieczy wbitych w skałę. Przejazd do hotelu na nocleg.

Dzień IV: 30.07.2026
Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Preikestolen, około 2-2,5 godzinny trekking (w jedną stronę) na
„skalną kazalnicę” wznoszącą się ponad 600 m ponad lustrem Lysefjord, pozwalającą objąć wzrokiem 180-
stopniową panoramę gór i fiordu (osoby, które nie zdecydują się wejść na Preikestolen mogą zostać w Stavanger,
we własnym zakresie możliwość zwiedzania: Muzeum Konserw, Muzeum Ropy, rejs po Lysefjordzie). Przejazd do
hotelu w kierunku Oslo, obiadokolacja i nocleg.

Dzień V: 31.07.2026
Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Oslo. W stoli Norwegii odwiedzimy poruszający Park Vigelanda,  
zobaczymy monumentalny ratusz - miejsce wręczenia Pokojowej Nagrody Nobla i wejdziemy na dach
nowoczesnej Opery, z którego roztacza się wspaniały widok. Przespacerujemy się deptakiem Karola Jana w
kierunku Pałacu Królewskiego mijając Uniwersytet w Oslo i Teatr Narodowy. Transfer na lotnisko. Wylot z Oslo 19:45
(przelot ok 2 h). Przyjazd do Białegostoku około 1:00 dnia następnego.

Norwegia
PROGRAM

UWAGI:
1) Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie; 2) Uczestnicy wycieczki muszą posiadać ważny dokument
tożsamości (dowód osobisty lub paszport); 3) Niezbędne jest wzięcie ze sobą karty EKUZ;  4) Podróżny może wykupić u
organizatora dobrowolne ubezpieczenie na pokrycie kosztów rezygnacji lub przerwania podróży - koszt ok. 2,8 % ceny
wycieczki; 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Renifer_tundrowy

